Disponibilizado: 09/01/2024 18:08:19 Publicado: 10/01/2024 00:00:00

Diário nº 6/2024, 9 de janeiro de 2024.
*** Iniciado: 09/01/2024 08:13:45 ***

contPageBreak
Página 80/320

Considerando falha formal, erro de digitação, na portaria publicada no DOE Ed. 05, de 08/01/2024,
página 83, retifica-se da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

J R D BRANDÃO LTDA

LEIA-SE:

MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor-Presidente da Investe Piauí.

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A – INVESTE
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2023
LICITAÇÃO PE Nº 08/2023/PROCESSO SEI Nº 00147.000832/2023-66
PROCESSO SEI Nº 00147.001193/2023-56

FUNDAMENTO LEGAL Art. 129, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016;

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO C2 TRANSPORTE E LOCADORA EIRELI
CNPJ
DO
CONTRATADO

CNPJ Nº 15.072752/0001-35

OBJETO

Contratação de empresa especializada, na prestação de serviços
de transportes, mediante locação de veículos automotores e
embarcação marítima, para atendimento de todas as atividades
desenvolvidas pela Agência de Atração de Investimentos
Estratégicos do Piauí INVESTE PI, bem como atender às suas
subsidiárias.

DATA DE ASSINATURA 11/12/2023
VALOR DA CONTRATAÇÃO R$16.495,00 (Dezesseis mil quatrocentos e noventa e cinco reais)

Disponibilizado: 09/01/2024 18:08:19 Publicado: 10/01/2024 00:00:00

Diário nº 6/2024, 9 de janeiro de 2024.
*** Iniciado: 09/01/2024 08:13:45 ***

contPageBreak
Página 81/320

FONTE DE RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante: Victor Hugo Saraiva de AlemeidaDiretor
Presidente da Investe Piauí   Pela Contratada:
Carlos Augusto Ribeiro de Alexandrino Filho
C2 TRANSPORTE E LOCADORA LTDA

FISCAL DE CONTRATO Brena Rafaely Cardoso Bezerra

Victor Hugo Saraiva de Alemeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A – INVESTE
PIAUÍ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024

PREGÃO ELETRÔNICO/LE Nº 08/2023/INVESTE-PI

PROCESSO SEI Nº 00147.001150/2023-71

ID LICITACOES-E BB Nº 1029534

OBJETO:  Registro  de  preços  para  futuras  contratações  de  empresa  especializada no  fornecimento  de
alimentação  preparada  tipo  coffee  break,  para  atender  as  necessidades  da  Agência  de  Atração  de
Investimentos do Piauí – INVESTE PIAUÍ e suas subsidiárias., para atender demanda da INVESTE PIAUÍ,
bem como atender às  suas subsidiárias.

PREGOEIRA: Semíramis Antão de Alencar

DATA DA ADJUDICAÇÃO: Conforme registro na Ata de Licitação via sistema em 04/01/2024

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: Conforme registro na Ata de Licitação via sistema em 04/01/2024
Item
ou
lote
do do
TR

Especificação
Unidade

Quant.

Valor
Unitário

Valor
global